第６回 総務企画専門委員会 議事録（概要）

１ 日時

   平成 29 年(2017 年)３月 24 日（金） 13:00～14:45

２ 場所

   滋賀県大津合同庁舎７－Ｄ会議室

３ 出席委員（五十音順、敬称略）

上山 哲夫 委員、太田 千惠子 委員、嘉悦 和子 委員、北川 義治 委員、
谷口 孝男 副委員長、谷口 義博 委員、杼木 博子 委員、中嶋 毅 委員、
中嶋 義基 委員、福永 亮順 委員、松永 敬子 委員

（委員定数 15 名中 11 名出席）
（欠席委員： 髙野 清 委員、田原 利秋 委員、松澤 佳子 委員）
（欠員：1 名）

  （事務局：宇野事務局長、事務局職員）

４ 会議概要

（１） 審議事項

①第 79 回国民体育大会 会場地市町第三次内定(その１)(案)について

   ※第２回会議の決定に基づき、非公開で審議。
※事務局から「第 79 回国民体育大会 会場地市町第三次内定(その１)(案)につい

て」説明。原案どおり承認を得た。